ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИС СИЯ

NtуниципАльного оБрАзовАния

МАИСКИИ СЕЛЬСОВЕТ

ИДРИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КР,{Я

Решение

с. Майское Утро

28 июля 2020 года ftъ збl71

О регистрации Елисеевой Ларисы Владимировны кандидатом в депутаты
Майского сельского Совета депутатов 4 созыва по многомандатному

избирательному округу, выдвиЕутую избирательным объединением

Идринского местного отдел ения Всероссийской политической п.арТИИ

<Е,динм Россия>

Проверив соблюдение требований статей 24,26 Закона Красноярокого края
от 02.10.200З J\Ъ 8-1411 (О выборах в органы местногс самоуIтравлеЕия в

Красноярском крае)> (далее - Закон Красноярского края) и необхолимые дJu{

регистрации док)rменты, представленные Елисеевой Л.В., канДиДаТоМ В

депутаты Майского селъского Совета депутатов, вьiдвинутук)
избирателъным объединением Идринского местЕого отделения
Всероссийской политической партии кЕдиная Россия> цо единому
многомандатному округу в соответствии с подпунктом (в>} статъи 15 и
статьей 29 Закона Красноярского края избиратеJIьная кOlч{иссиlI

муниципапьного образования Майский сельсовет

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Елисееву Ларису Владимировну, 11.08.\976 гсда

рождения, работаюшtуIо в муницип€tJIьном к€венном общеобразФвательноМ

)чреждении Стахановская средшIя общеобрuLзовательнаlI школа филиал
.Щетский сад <<Сказкa>) в должности заведующего хозяЙством, проживатощУЮ
по адресу: с. Майское Уrро, Идринского района, Красноярского Kpall, Ул.
Молодёжная, д.47 кв. gп выдвинутую избирательным объединением
Идринского местного отделения Всероссийской политической шарТии

<Единм Россия>>, кандидатом в депутаты Майского сельского Совета

деIIутатов Идринского района Красноярского края 4 созыва, п0
многомандатному избирательЕому округу
минут.

2.Выдатъ зарегистрированному

28 июля 2020 гсда в 15 часов 00

кандидату удостоверение о

регистрации установленного образца.

З. Опубликовать настоящее решение в печатньIх средствах массовой

Председатель избирателъной комиссии
муниципаJIьного образования

,$.cZOlC* Русина В.В.

майский сельсовет

информации

ьной комиссии
образования И//,

Неустроева Е.С.